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Förändringar i Saabs koncernledning 

Sebastian Carlsson lämnar rollen som kommunikationsdirektör och 
därmed Saabs koncernledning för att tillträda rollen som vice VD för 
Combitech. 

Förändringarna i Saabs koncernledning träder i kraft 1 januari 2022.  

 
- Sebastian har under många år bidragit till att driva Saabs utveckling vilket har stärkt 

varumärket globalt.  Det är glädjande att han fortsätter att bidra till företaget, nu i en 
affärsroll på Combitech, säger Micael Johansson, VD och koncernchef på Saab.  
 

- Vi har en stark marknadsposition med ytterligare potential för tillväxt. Med sin gedigna 
erfarenhet av att positionera affärer och sitt breda nätverk kommer Sebastian Carlsson att 
driva ett antal strategiska frågor, säger Jessica Öberg, VD för Combitech. 

- Combitech är ett av Nordens ledande konsultföretag inom digital 
transformation, cybersäkerhet och totalförsvar. Jag ser fram emot att bidra till 
företagets fortsatta lönsamhet och tillväxt, säger Sebastian Carlsson, som 
tillträder som vice VD på Combitech 1 januari 2022.  
 

Rekrytering av en ersättare har påbörjats. Pär Henriksson, nuvarande biträdande 
kommunikationsdirektör, kommer att tillförordnas rollen som kommunikationsdirektör 
fram till att en ersättare har rekryterats. Pär Henriksson adjungeras till Saabs 
koncernledning under perioden.  

 

 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Saabs presscenter 

+46 (0)734 180 018  

presscentre@saabgroup.com 

 
 
www.saab.com 
Twitter: @Saab 
Facebook: @Saab  
LinkedIn: Saab  

http://www.saab.com/
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Instagram: Saab 
 
 
 
Saab är ett ledande försvars- och säkerhetsföretag med uppdrag att hjälpa nationer att 
skydda sin befolkning och bidrar till trygghet för människor och samhällen. 
Med 18 000 talangfulla medarbetare utvecklar Saab teknik och lösningar för en säkrare, mer 
hållbar och mer rättvis värld. Saab utvecklar, tillverkar och underhåller avancerade system 
inom flygteknik, vapen, ledningssystem, sensorer och undervattenssystem. Saab har sitt 
huvudkontor i Sverige men en global verksamhet där Saab är en del av många nationers 
försvarsförmåga. 
 
 


